АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.О7.2О22 1673—па

О внесении изменения в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска
от 23.12.2013 К2 2328-па «Об
определении гарантирующих
организаций и установлении зон их
деятельности»

В соответствии с п. 1 и п. 2 ст. 12 Федерального закона
от 07.12.2011 )“( 416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведении», ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003 М131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 23.12.2013 1й! 2328-
па «Об определении гарантирующих организаций и установлении зон их
деятельности» изменение, заменив в пункте 1 слова «общество с ограниченной
ответственностью «Первая водная концессионная компания» словами
«общество с ограниченной ответственностью «РВК-САХАЛРШ».

2. Опубликовать постановление администрации города в газете «Южно
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента городского хозяйства (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин